ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ГОРОДА М ОСКВЫ

’’ТЕАТРАЛЬНЫ Й ХУДОЖ ЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КО ЛЛЕДЖ ”

Об утверждении плана проведения Недели ПЦК

В соответствии с началом 2023 -  2024 учебного года приказываю:
Утвердить прилагаемый план проведения Недели ПЦК в

Государственном бюджетном профессиональном образовательном
учреждении города Москвы «Театральный художественно-технический
колледж» в 2023 -  2024 учебном году.

П Р И К А З

01.09.2023 № 68-ОД

Директор Н.Н.Подбуртная

Приложение
к приказу Государственного бюджетного

профессионального образовательного
учреждения города Москвы «Театральный

художественно-технический колледж»
от 01.09.2023 г. № 68-ОД

План проведения Недели ПЦК в колледже
в 2023 -  2024 учебном году

№
п/п

ПЦК Председатель Сроки

1 ИЗО - дисциплин Рыбкина М.И. 16.10.2023-21.10.2023

2 Анимация Бондарь М.А. 23.10.2023-28.10.2023

3 Реклама и Оператор
информационных систем

и ресурсов

Высоцкая Е.А. 06.11.2023- 11.11.2023

4 ОС Новикова А.В. 29.01.2024-03.02.2024

5 х к о Алехина Ю.С. 05.02.2024- 10.02.2024

6 э с т о Горелов М.Д. 12.02.2024- 17.02.2024

7 х г о Митрохина Н.В. 11.03.2024- 16.03.2024

8 ХБО Геннис И.В. 25.03.2024-30.03.2024

9 Я зы ка и литературы Д иланян Г.М. 01.04.2024-06.04.2024

10 Естественнонаучных и
математических

дисциплин

Колозян Э.Ш. 08.04.2024- 13.04.2024

11 РТ Цветаева О.С. 15.04.2024-20.04.2024

12 Общих гуманитарных и
социально -

экономических
дисциплин

Колобанова Е.В. 22.04.2024 -  27.04.2024